OFÍCIO Nº 76/2011

DA: Presidência da Câmara Municipal de Aiuruoca/MG

PARA: Vereadores de Aiuruoca

ASSUNTO: Convocação

DATA: 16/09/2011

Ilmo Senhores,

Vimos por meio deste convocar V. Sª, para reunião de

Comissão que será realizada no dia 19/09/2011 às 17h e em seguida, 18h, Reunião

Extraordinária no salão da Câmara Municipal referente ao projeto de Lei Complementar

nº 16/2011 e Decreto Legislativo 01/2011.

Sem mais para o momento, com votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

_______________________________________

Vereador Francisco Lázaro Corrêa
Presidente da Câmara Municipal